
St. Joseph Church 
 7 Parker Avenue                                          
 Passaic, New Jersey 07055        Phone: (973) 473-2822 

 Fax:    (973) 473-2855 
                                                        

 

REV. MSGR. STANLEY LEŚNIOWSKI, PASTOR 
 
MASSES: 
 Saturday: 7:00 AM,  (Polish) 
                             5:00 PM (for Sunday obligation - English) 
       Sunday:      7:30 AM, 11:00 AM, 5:00 PM (Polish) 
  9:00 AM, (English) 
 Weekday: 6:30 AM. (Polish) + Special occasions 
        First Friday & Third Friday:    6:30 PM 
 Holy Day:   7:30, 11:00 AM, 5:00 PM (Polish) 
                      
CONFESSIONS: 
 Saturday: 4:00 PM  - 5:00 PM 
 

  Daily: 15 minutes before every Mass 
 Eve of Holy Day:  4:30 PM to 5:30 PM 
 Eve of First Friday: 5:30 to 6:30 PM 
 First Friday: 5:30 to 6:30 PM    
BAPTISMS:  Every Sunday, except for Lent, at 12:00 Noon , 

by prior arrangements at the Rectory 
 W każdą niedzielę, z wyjątkiem Wielkiego Postu, o godz. 12:00 
 po uprzednim ustaleniu w Kancelarii parafialnej 
 
MARRIAGES: Contact the priest one year in advance. 
  Należy ustalić z księdzem na rok przed ślubem 
 
SICK CALLS: At any time; day or night, call  
                        or pick up the priest at the Rectory. 
 
FUNERALS/POGRZEBY:  The family of the deceased is asked  
 to come to the Rectory to make arrangements 
 
             Uprasza się rodzinę zmarłego o osobiste 
przyjście do Kancelarii w celu przekazania infor-
macji o zmarłej osobie. 

 
 
 
ROSARY: Prayed weekdays after 6:30 AM Mass. 
 
Novena to Our Lady of Częstochowa:   
 every Saturday after 7:00 am Mass 
Nowenna do Matki Boskiej Częstochowskiej   
         w każdą sobotę po Mszy Świętej o godz. 7:00 rano.  
 
Mass and The Chaplet of the Divine Mercy  
 every Third Friday of the month at 6:30 pm 
Koronka i Msza Św. do Miłosierdzia Bożego                        
w każdy Trzeci Piątek miesiąca o godz.6:30 wieczorem 
 
Devotion to St. John Paul II every fourth Wednesday 
 of  the month at 6:30 PM followed by the Mass. 
Nabożeństwo do Św. Jana Pawła II  w każdą 
 czwartą środę miesiąca o godz. 6:30 wieczorem, 
 po czym odprawiona będzie Msza św.  
 
GODZINA ŚWIĘTA (Adoracja Najśw. Sakramentu) 
        Pierwszy Czwartek miesiąca od godz. 6:30 wiecz.  
HOLY HOUR (Adoration of the Blessed Sacrament) 
           Every First Thursday of the month from 6:30 pm 
 
PIERWSZY PIĄTEK  
            Pierwszy Piątek miesiąca od godz. 6:30 wiecz. Msza  
            św. oraz wystawienie Najśw. Sakramentu  
 
  (Spowiedz godzine przed Mszą) 
 

Date: May 28, 2017 
Siódma Niedziela Wielkanocna 

Seventh Sunday of Easter 
E-mail:  st.josephchurch@mail.com 
Website:  www.StJosephRCPassaic.org 

Parish Office Hours 
Monday    to  Thursday 
   9:00am  - 2:30 pm 
Friday       9:00- 3:00 
Saturday, 9 :00  - 12:00  noon 
 Sunday,  Holidays:  Closed 
Kancelaria parafialna czynna:  
Poniedziałek  do Czwartku 
 9:00am  - 2:30  
Piątek        9:00 - 3:00  
Sobota  9:00-12:00 noon 
Niedziele i święta :    nieczynna 



FRIDAY                            PIĄTEK                             JUNE 02  
First Friday of the Month//Pierwszy Piątek Miesiąca 

 
  6:30 am  † Jan Leja                                  - od rodziny Skubisz  
 
 
  6:30 pm † Stanisław Dewera                    - od rodziny Halupka  
                 † Jan i Elżbieta oraz syn Jan Blachut        - od rodziny  
 
 
SATURDAY                     SOBOTA                            JUNE 03  

First Saturday of the Month//Pierwsza Sobota Miesiąca 
  

   7:00 am                     
        
              
   5:00 pm  
 
 
* * * * * * *  * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 
NIEDZIELA                       SUNDAY                         JUNE 04 

Pentecost Sunday 
Niedziela Zesłania Ducha Świętego   

First Sunday of the Month//Pierwsza Niedziela Miesiąca 
 

  7:30 am     O zdrowie i Błogosławieństwo Boże dla Wiesi  
 
 
  9:00 am  † Stanley Gasior                            - od syna z rodziną  
 
 
11:00 am     Za parafian 
                     O zdrowie i Boże Błogosławieństwo dla Edwarda  
                     Majerczak z okazji  6o-tych urodzin  
                      - od żony i dzieci  
                     O zdrowie Błogosławieństwo Boże dla Heleny i  
                     Walter Klocek                             - od rodziny Sowa 
                  † Maria Augustyn                                        - od córki  
                  † Irena Gutkowski i Stefania Szewczyk  
 
 
  5:00 pm   

NIEDZIELA                       SUNDAY                            MAY 28 
Seventh Sunday of Easter 

Siódma Niedziela Wielkanocna 
   
  7:30 am     O zdrowie i Błogosławieństwo Boże dla Wiesi  
 
 
  9:00 am  † Jan i Marian Stefaniak              - od siostry z rodziną 
 
 
11:00 am     Za parafian 
                    O zdrowie i Boże Błogosławieństwo z okazji 35- 
                    tej rocznicy ślubu dla Heleny i Józefa i o zdrowie i   
                    Boże Błogosławieństwo na dalsze lata  
                    O zdrowie, opiekę i Boże Błogosławieństwo dla  
                    kochanego synka Daniela Dwornickiego z okazji  
                    siódmych urodzin                                  - od rodziców 
                    O zdrowie dla rodziny Serowik oraz potrzebne łaski 
                                                                                 - od przyjaciół  
                  † Stanisława Sowa             - od Walter i Helen Klocek  
                  † Irena Nowak i Maria Franciszek Horoba 
                  - od rodziny  
 
 
  4:00 pm                 Nabożeństwo majowe  
 
 
  5:00 pm   
 
 
 

MONDAY                     PONIEDZIAŁEK                    MAY 29 
   
  6:30 am   Za dusze w czyśćcu cierpiące i zapomniane 
                                                                           - od rodziny Puzio 
 
  6:30 pm                  Nabożeństwo majowe  
                   
 
TUESDAY                       WTOREK                              MAY 30 

 
  6:30 am † Andrew & Angela Taras                        - from family  
 
 
  6:30 pm                  Nabożeństwo majowe  
 
 
WEDNESDAY               ŚRODA                               MAY 31 

The Visitation of the Blessed Virgin Mary 
 
  6:30 am   Za dusze w czyśćcu cierpiące nie mające z nikąd 
                  pomocy                                            - od rodziny Puzio  
   
  6:30 pm                  Nabożeństwo majowe  
                                                       

THURSDAY                 CZWARTEK                          JUNE 01  
First Thursday of the Month//Pierwszy Czwartek Miesiąca 

 
  6:30 am † Jan Leja                                  - od Wiesława Chrobak 
 
 
  6:30 pm                      Godzina Święta                           



DZISIAJ  W  NIEDZIELĘ 

Siódma Niedziela Wielkanocna  

Usłysz Panie , kiedy głośno wołam . O Tobie mówi moje serce : Szukaj 
Jego oblicza ‘ Będę szukał oblicza Twego , Panie nie zakrywaj przede 

mną swojej twarzy , Alleluja  
 

W TYM TYGODNIU - OGŁOSZENIA  
W tym tygodniu jest Pierwszy Czwartek Miesiąca, o 6:30 wieczorem 
odbędzie się Godzina Święta. 

W tym tygodniu jest Pierwszy Piątek Miesiąca Msza św. o godzinie 
6:30 wieczorem. 
W sobotę (pierwsza sobota miesiąca), po Mszy Świętej o 7:00 rano 
odbędzie się Nowenna do Matki Bożej Częstochowskiej. 
W niedzielę, 6 czerwca o godz. 12.00 po południu odbędzie się 
specjalna msza Św. w języku angielskim dla Ted Piszczałka i wszystkich 
zmarłych członków klubu rekreacyjnego im. Św. Józefa  
Serdecznie zapraszamy na uroczystość odpustową ku czci Maryi 
Wspomożenie Wiernych do sanktuarium w Stony Point, NY jutro, 29 
maja br. Jest to poniedziałek, Memorial Day. Rozpoczyna się Msza Św. 
o godzinie 11. Po niej lunch, a o godz. 3:30 nieszpory.  
25 czerwca Parafia Św. Józefa będzie obchodzić 125 Rocznicę. 
Założenia Parafii. Msza Św. z tej okazji będzie o 1:00 po południu i 
Mszę będzie celebrował jego ekscelencja Kś. Biskup Artur J. Serratelli. 
Bankiet odbedzie sie w restauracji ROYAL MANOR w Garfield. Nadal 
jest miejsce na rejestracje. Koszt za osobę wynosi 100 USD (kolacja i 
otwarty bar). Zachęcamy naszych parafian na zapisanie się na bankiet.   
Biskup Serratelli będzie duchowym dyrektorem podróży w tym roku do 
Fatimy i południowej Hiszpanii. Pielgrzymka będzie obchodzić Stuletnia 
rocznica Objawieńa w Fatimie, a następnie w Hiszpanii. Pielgrzymka 
będzie trwała od 16 lipca do 24. Aby uzyskać więcej informacji lub 
zrobić rezerwacje, prosimy dzwonić na 201-825-3725 lub e-maila na   
greatexinc@verizon.net 
Autobus do CZESTOCHOWY  na uroczystość Św. Anny w dniu 30-go 
lipca 2017 R., oraz 16- go września 2017 R. Na 
Dzień Polski do NARODOWEGO SANKTUARIUM 
MIŁOSIERDZIA BOŻEGO w Stockbridge, MA. Wyjazd z  
Kościoła Sw. Józefa w Passaic, NJ 07055. Proszę dzwonić do 
MARIA BOCZNIEWICZ- BOCZNIEWICZTRAVEL- TEL.  
(973) 478-3826 jeżeli są jakieś pytania.  
Specjalna diecezjańska kolacja z okazji 80-lecia diecezji odbędzie się w 
nowym zamku Legacy na Route 23 South w Pequannock w  New Jersey 
w piątek 8 września 2017 r. o godzinie 18:30. Aby obiad był dostępny 
dla wszystkich, koszt za osobę będzie wynosił $80. Jeśli jesteś 
zainteresowany, możesz zarezerwować swój stół na 10 osób, logując się 
na specjalnej stronie parafialnej pod adresem www.rcdop.org/80. 
Rezerwacje będą dotyczyć stół tylko dla 10 osób. Po zakończeniu 
rezerwacji otrzymasz e-mail z potwierdzeniem podanego numeru stołu. 
Przypadki molestowania oraz inne nadużycia popełnione przez kler, 
prosimy zgłaszać do lokalnego biura prokuratora albo do diecezjalnego 
koordynatora pomocy ofiar:  Peggy Zanello telefon 973-879-1489. 
Możesz także zawiadomić jednego z tych diecezjalnych urzędników: 
Rev. Msgr. James T. Mahoney, Wikariusz i Kurator, , 973-777-8818 
Ext. 205 albo Siostra Joan Daniel Healy, S.C.C., kanclerz / delegat do 
sprawy. religijnych, 973-777-8818 Ext. 248.  

10 oznak bezpiecznego programu dla dzieci i młodzieży 
1. Kontrola personelu / wolontariuszy. 
2. Dorośli wyszkoleni w strategiach dotyczących bezpieczeństwa i 

oznak nadużyć. 
3. Kodeks postępowania został wymuszony. 
4. Otwarta komunikacja między rodzicami i personelem / personelem 

oraz dziećmi / dziećmi i rodzicami. 
5. Rodzice zawsze mile widziane 
6. Dzieci wykształcone we właściwych relacjach i co robić, jeśli 

związek jest nie w porządku. 
7. Wszystkie dzieci traktowane z godnością i szacunkiem. 
8. Jasne zasady i oczekiwania. Konsekwentne umocnienie / 

konsekwencje 
9. Odpowiedni nadzór nad młodzieżą. Podejście do zespołu - 

odpowiedzialność - nie izolacja 1: 1. 
10. Wszystkie nadużycia są zgłaszane 

TODAY SUNDAY 
Seventh Sunday of Easter 

O Lord, hear my voice, for I have called to You; of You my heart has spoken; 
seek His face; hide not your face; hide not your face from me , alleluia  

 

 THIS WEEK-ANNOUNCEMENTS 
This week is the First Thursday of the month, Holy Hour from 6:30 pm 

This week is the First Friday of the Month Mass at 6:30 pm. 

This Saturday is the First Saturday of the Month after 7:00 am Mass 
will be Novena to Our Lady of Czestochowa. 
There will be a special mass in English on Tuesday, June 6 at 12:00 pm 
for Ted Piszczalka and all the deceased members of St. Joseph Leisure 
Club 
 

We cordially invite you to the feast at Marian Shrine at the Sanctuary 
in Stony Point, NY tomorrow May 29. It's Monday, Memorial Day. 
Mass begins at 11 o'clock following will be lunch and then at 3:30 will 
be vespers. 

June 25, the 125th anniversary of the Parish -- Mass will be held at 
1:00 pm and Mass will be celebrated by His Excellency Bishop Arthur 
J. Serratelli. For all those who have reserved tickets for the banquet the 
banquet will be held at the restaurant ROYAL MANOR in Garfield.  If 
you wish to attend the dinner to celebrate the 125th anniversary you still 
can. There is still room for sign ups. The cost per person is $100 (dinner 
and open bar.) We encourage our parishioners in signing up to celebrate 
the anniversary of our Parish.  

Bishop Serratelli will be the Spiritual Director of a trip this summer to 
Fatima and Southern Spain. The pilgrimage will celebrate the 100th 
Anniversary of the Apparitions in Fatima and then continue on to Spain. 
The pilgrimage will be from July 16 to 24. We need more people to sign 
up. To receive all information or to make reservations, please call Great 
Experiences at 201-825-3725 or email them at 
greatexinc@verizon.net.  

 

July 30, 2017 Bus Trip From St. Joseph’s Church to  
Czestochowa National Shrine of our Lady for the St. Ann’s Day.  On 
September 16, 2017 trip to Shrine of Divine Mercy in 
STOCKBRIDGE, MA for Polish Day that is only one time a year. For 
information call Maria Boczniewicz of Boczniewicz Travel, Phone ;  
(973) 478-3826 

A special Diocesan dinner in celebration of the Diocesan 80th 
Anniversary will be held at the new Legacy Castle on Route 23 South in 
Pequannock, New Jersey on Friday evening September 08, 2017 
beginning at 6:30 pm. In order to make this dinner accessible to all, the 
cost per person will be $80.00. If you are interested you are able to 
reserve your table of 10 by logging onto a special parish-only website at 
www.rcdop.org/80.  Reservations will be by tables of 10 guests ONLY. 
Table assignments will be on a first-come-first-serve basis. When you 
complete your reservation, you will receive a confirmation email with 
your table number assigned.  
If any person may have been abused by any priest, they should 
immediately contact their local County Prosecutor’s Office and the 
Diocese’s Victim Assistance Coordinator: Peggy Zanello at 973-879-
1489. You may also be in touch with either of the Diocesan Response 
Officers: Rev. Msgr. James T. Mahoney, Vicar General and Moderator 
of the Curia, 973-777-8818 Ext. 205 or Sister Joan Daniel Healy, 
S.C.C., Chancellor/Delegate for Religious, 973-777-8818 Ext. 248. 

 

10 Signs of a Safe Program for Children & Youth  
1. Screening of staff/volunteers.  
2. Adults trained in safe environment strategies and signs of abuse.  
3. Code of conduct enforced.  
4. Open communication between parents and staff/staff and 

children/children and parents.  
5. Parents always welcome 
6. Children educated in right relationships & what to do if a 

relationship isn’t right.  
7. All children treated with dignity and respect.  
8. Clear rules and expectations. Consistent reinforcement/ 

consequences  
9. Adequate supervision of youth. Team approach– accountability– 

no 1:1 isolation.  
10. All abuse is reported 

Last Sunday collection   $2,690.00 
Second collection           $528.00 
God Bless You for all donations,  Bóg Zapłać!  

Taca z ostatniej niedzieli    $2,690.00 
Druga taca       $528.00 
Wszystkim ofiarodawcom, serdeczne Bóg Zapłać! 



 
 
 
 

INFORMATION SHEET 
 
   
 
CHURCH NAME:   St. Joseph R.C. Church 

7 Parker Avenue 
            Passaic, New Jersey 07055 
 
 
 
BULLETIN NUMBER:  511497. 110611 
 
 
 
DATE OF PUBLICATION:  MAY 28, 2017 
 
 

REMEMBER TO ADD THE DATE TO THE COVER! 
 
 
Number of pages transmitted:  Cover + 2 text pages + this page = 4 
 
 
 
 
Special instructions:   Please print and send 400 Bulletins.  Thank you.  
 
    If you have a question, please call Wiktoria @ 973-473-2822 
              Or cell 551-795-3429   

    
      
    E-mail:  St.JosephChurch@mail.com 
         www.StJosephRCPassaic.org 
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